[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.07.2025                                              №                                         г. Цимлянск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 01.03.2017 №  97 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Цимлянского района»

В соответствии со статьей 81  Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативного правового акта Администрации Цимлянского района в соответствие с действующим законодательством, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 01.03.2017 № 97 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Цимлянского района» изменения, дополнив пунктом 9 следующего содержания:
«9. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Цимлянского района прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета Цимлянского района.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего финансовым отделом Администрации Цимлянского района Ананьеву Т.В.

Глава Администрации
Цимлянского района                                                                          Е.Н. Ночевкина

Постановление вносит
финансовый отдел
Администрации района
1
image1.jpeg